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Tabel 2.1
Tabel 2.2
Tabel 2.3
Tabel 2.4
Tabel 3.1
Tabel 3.2
Tabel 4.1
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DAFTAR TABEL

Judul
Macam - macam Asam
Sifat Umum Ti
Sifat Umum Alumunium
Kandungan unsur paduan Alumunium 6061
Komposisi Alumunium Alloy 6061
Komposisi Titanium
Tabel lebar jejak pengujian ketahanan aus
Hasil pengolahan data nilai keausan

Tabel Kekerasan Spesimen dengan dan tanpa annealing

Vi

Halaman
13
16
17
19
29
29
36
37
40



